
UCHWAŁA NR 719/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 20 września 2023 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Krośnie Odrzańskim do realizacji projektu pozakonkursowego w ramach Priorytetu FELB.06 

Fundusze Europejskie na wsparcie obywateli, Działanie 6.9 Aktywna integracja społeczno – zawodowa 
realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021 - 2027 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 572) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Monice Grek-Piekarskiej – Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Krośnie Odrzańskim, do składania oświadczeń woli oraz podejmowania wszelkich czynności 
w zakresie realizacji projektu pozakonkursowego w ramach Priorytetu FELB.06 Fundusze Europejskie na 
wsparcie obywateli, Działanie 6.9 Aktywna integracja społeczno – zawodowa realizowanego w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021 - 2027, a w szczególności do: 

1) przeprowadzenia procedury wyłonienia Partnerów projektu; 
2) przygotowania i złożenia wniosku o dofinansowanie; 
3) składania aktualizacji wniosku o dofinansowanie; 
4) podpisywania umów i aneksów projektu; 
5) realizacji postanowień umowy; 
6) finansowego rozliczania projektu; 
7) wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji i rozliczaniu projektu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Krośnie Odrzańskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 Przewodniczący Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

 
Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48B06694-3A9E-4F7C-847E-87A57CA881C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 719/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-21T10:31:01+0200




